Б А Р А Њ Е

за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Охрид за набавка на инвертер клима уред за 2025 година

Од -------------------------------------------------------------------------------------------------
(име и презиме)

Со адреса на живеење  ------------------------------------------------------------------------------------
Телефон за контакт:----------------------------------------------------------------------------------------
за добивање на субвенција за набавен клима уред.

Кон барањето ја поднесувам следната документација:

·  Фотокопија од важечка лична карта;
·  Фотокопија од трансакциска сметка;
·  Доказ дека е извршено купување на инвертер клима уред:
         1. фискална сметка во оригинал или

         2. фактура со извод од деловна банка

·  Изјава дека јас и членовите на моето семејство немаме искористено право на поврат на средства за набавка на инвертер клима на друг јавен повик од било кој извор во РСМ;
·  Наод и мислење(за домаќинства во кои има лице со попреченост);

·  Решение од Центар за социјални работи/Извод на умрени или друг правен документ како доказ дека барателот е самохран родител(во случај барателот да е самохран родител);
·  Извод на родени за малолетно дете(во случај барателот да е самохран родител);

·  Потврда за редовен студент(во случај барателот да е самохран родител);
· Решение за сместување во згрижувачко семејство издадено од Центар за социјална работа –Охрид(за згрижувачки семејства)

· Потврда за примен личен доход за последните три месеци (за семејства кај кои вкупниот месечен приход не надминува 2 минимални плати),
·  Последна сметка за струја или вода( се однесува за барател кој во станбениот објект живее со други две или повеќе домаќинства)
Изјавувам дека давам изречна согласност Општина Охрид да ги користи, да врши обработка на моите лични податоци и да врши размена на истите со други релевантни институции, како и да ги чува во збирката на лични податоци за потребите за намената за која што се бараат се додека има потреба од нив, по што ќе бидат избришани/уништени во согласност со Законот за заштита  на лични податоци. 
  Вооедно изјавувам дека ја имам подмирено обврска кон општина Охрид по основ данок на имот заклучно  со 2023 година. 

Со овој документ изјавувам и дека станбениот објект во кој ќе биде вградена инвертер климата за која имам аплицирано за субвенција не е во фаза на градба и во истата живеам.Оваа изјава ја давам доброволно. 
Барател/ Изјавил: 

___________________                                                            Датум: _____________ 
